
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gattico-Veruno.  Responsabile Procedimento: Bonini Claudia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

 

COMUNE DI GATTICO-VERUNO 
Provincia di Novara 

 

 
C.F./P.I. 02581850035 

 
Copia 

 
Determinazione del Responsabile 

Area Economico Finanziario e Tributi - Personale (parte economica) 
 

N. 120 del 07/10/2024 
 

Responsabile del Servizio : DESSILANI ELENA 
 
OGGETTO : 
Incarico extra-ufficio dipendente Comune di Cavaglietto a supporto dell'area tecnico-
manutentiva periodo ottobre-dicembre 2024 - Integrazione impegno di spesa 
 
Visto il titolo IV del D. Lgs n. 267/2000; 
Vista la Legge Regionale Piemonte n. 26 del 21.12.2018 di istituzione del Comune di Gattico-
Veruno a decorrere dal 1° gennaio 2019; 
Visto il Decreto di nomina della dott.ssa Dessilani Elena a responsabile del servizio finanziario n. 
7/2024 del 01.08.2024; 
Visto il bilancio 2024/2026 approvato con deliberazione di C.C.  n. 65 del 19.12.2023; 
Visto il Piano esecutivo di Gestione 2024/2026 approvato con deliberazione di G.C. n. 167 del 
29.12.2023; 
Verificata la disponibilità finanziaria sul bilancio 2024/2026; 
Richiamati gli artt. 183 e 191 del D. Lgs. n. 267/2000;  

 
Vista la deliberazione di G.C. n. 97 del 24.06.2024 del Comune di Gattico-Veruno di conferimento 
incarico di supporto all’area tecnico-manutentiva del Comune di Gattico-Veruno al dipendente del 
Comune di Cavaglietto Bolognino Raffaele (cat. B3) per attività da svolgersi al di fuori 
dell’ordinario orario di lavoro per un massimo di n.18 (diciotto) ore fino al 30.09.2024; 
 
Richiamata la precedente determinazione n. 71 del 24.06.2024 avente per oggetto: “Incarico extra-
ufficio dipendente Comune di Cavaglietto a supporto dell'area tecnico-manutentiva - Assunzione 
impegno di spesa periodo 24.06.2024 – 30.09.2024”; 
 
Vista la deliberazione di G.C. n. 139 del 09.09.2024 del Comune di Gattico-Veruno di conferimento 
incarico di supporto all’area tecnico-manutentiva del Comune di Gattico-Veruno al dipendente del 
Comune di Cavaglietto Bolognino Raffaele (cat. B3) per attività da svolgersi al di fuori 
dell’ordinario orario di lavoro per un massimo di n.18 (diciotto) nel periodo ottobre-dicembre 2024; 
 
Ritenuto pertanto di dover provvedere ad impegnare la spesa necessaria al pagamento delle ore 
extra ufficio che verranno svolte nel periodo ottobre – dicembre 2024 integrando gli impegni 
assunti con determinazione n. 71/2024; 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gattico-Veruno.  Responsabile Procedimento: Bonini Claudia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Dato atto, in particolare che il costo orario cat. B3 ammonta ad € 13,36 oltre oneri CPDEL ed 
IRAP; 
 
Dato atto altresì che al suddetto dipendente viene riconosciuto il rimborso delle spese di viaggio 
dalla sede del Comune di Cavaglietto alla sede del Comune di Gattico-Veruno e che la spesa 
presunta ammonta a € 500,00; 
 
Visti gli artt. 107, 183 e 184 del D. Lgs n. 267/2000 e s.m.i.. 
 
 

DETERMINA 
 

1)  per le motivazioni indicate in premessa, di impegnare le somme sotto indicate necessarie al 
pagamento delle ore extra-ufficio che verranno svolte durante l’incarico di supporto all’area 
tecnico-manutentiva del Comune di Gattico-Veruno da parte del dipendente del Comune di 
Cavaglietto Bolognino Raffaele, come da deliberazione di incarico G.C. n. 139/2024, integrando gli 
impegni assunti con determinazione n. 71/2024: 
Lordo     € 3.200,00 - cap. 1090/1 – integrazione impegno 396/2024; 
CPDEL €    770,00 - cap. 1091/1 – integrazione impegno 402/2024; 
IRAP     €    280,00 - cap. 1098/1 – integrazione impegno 403/2024; 
Spese viaggi  €    490,00 - cap. 1092/1 – integrazione impegno 404/2024. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 f.to  DESSILANI ELENA 
 
 

  
 

 
 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 
La presente determinazione diventa esecutiva dalla data di apposizione del visto di regolarità 
contabile del Responsabile del Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 183, comma 7 
D. Lgs 18/08/2000, n. 267/2000 e smi.  
 

C / R Anno Imp  Voce Cap. Art. Importo € 
C 2024 396 560 1090 1 3.200,00 
C 2024 402 560 1091 1 770,00 
C 2024 403 620 1098 1 280,00 
C 2024 404 560 1092 1 490,00 

 
 
Gattico-Veruno, li  07/10/2024 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

f.to  DESSILANI ELENA 
 
 
 
 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Gattico-Veruno.  Responsabile Procedimento: Bonini Claudia  (D.Lgs. n. 39/93 
art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
 

 
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Il presente atto è in pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi a partire 

dal 07/10/2024 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to  DESSILANI ELENA 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


